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Egzamin ósmoklasisty – termin główny 2022 r. 

Wstępne informacje o wynikach egzaminu ósmoklasisty przeprowadzonego w maju 2022 roku  
w województwie pomorskim 
Gdańsk, 1 lipca 2022 roku 

 

Na wykresach A–D zostały przedstawione rozkłady wyników uczniów bez dysfunkcji oraz 
uczniów ze specyficznymi trudnościami w uczeniu się. 
 
 
 
                               ROZKŁAD WYNIKÓW UCZNIÓW – JĘZYK POLSKI (OPOP-100) 
 

 
 
 
                                    ROZKŁAD WYNIKÓW UCZNIÓW – MATEMATYKA (OMAP-100) 
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Rozkłady wyników i parametry statystyczne 

Wstępne informacje o wynikach egzaminu ósmoklasisty przeprowadzonego w maju 2022 roku  
w województwie pomorskim  
Gdańsk, 1 lipca 2022 roku 

 

 
                                  ROZKŁAD WYNIKÓW UCZNIÓW – JĘZYK ANGIELSKI (OJAP-100) 
 

 
 
 
 
 
                                 ROZKŁAD WYNIKÓW UCZNIÓW – JĘZYK NIEMIECKI (OJNP-100) 
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WYKRES D 



Egzamin ósmoklasisty – termin główny 2022 r. 

Wstępne informacje o wynikach egzaminu ósmoklasisty przeprowadzonego w maju 2022 roku  
w województwie pomorskim  
Gdańsk, 1 lipca 2022 roku 

 

 
 
W tabeli zostały przedstawione parametry statystyczne rozkładu wyników uczniów bez 
dysfunkcji oraz uczniów ze specyficznymi trudnościami w uczeniu się. 
 

  
Liczba 

uczniów 
Średnia 

(%) 
Minimum 

(%) 
Maksimum 

(%) 
Mediana 

(%) 
Dominanta 

(%) 

Odchylenie 
standardowe 

(%) 

Język polski 31 298 59 0 100 62 64 18 

Matematyka 31 283 56 0 100 56 96 29 

Język angielski 31 359 67 0 100 78 100 31 

Język francuski 4 - - - - - - 

Język hiszpański 1 - - - - - - 

Język niemiecki 320 50 9 100 40 100 29 

Język rosyjski 13 83 22 100 95 100 27 

 
  

Parametry statystyczne rozkładu wyników – egzamin ósmoklasisty 2022 



Rozkłady wyników i parametry statystyczne 

Wstępne informacje o wynikach egzaminu ósmoklasisty przeprowadzonego w maju 2022 roku  
w województwie pomorskim  
Gdańsk, 1 lipca 2022 roku 

 

Na wykresach E–G zostały przedstawione rozkłady wyników uczniów – obywateli Ukrainy 
bez dysfunkcji oraz uczniów ze specyficznymi trudnościami w uczeniu się. 
 
 
 
                               ROZKŁAD WYNIKÓW UCZNIÓW – JĘZYK POLSKI (OPOU-C00) 
 

 
 
 
 
                                    ROZKŁAD WYNIKÓW UCZNIÓW – MATEMATYKA (OMAU-C00) 
 

 
  

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0 2 4 7 9 11 13 16 18 20 22 24 27 29 31 33 36 38 40 42 44 47 49 51 53 56 58 60 62 64 67 69 71 73 76 78 80 82 84 87 89 91 93 96 98100

pr
oc

en
t u

cz
ni

ów
 

wynik procentowy 

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

0 4 8 12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52 56 60 64 68 72 76 80 84 88 92 96 100

pr
oc

en
t u

cz
ni

ów
 

wynik procentowy 

WYKRES E 
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Egzamin ósmoklasisty – termin główny 2022 r. 

Wstępne informacje o wynikach egzaminu ósmoklasisty przeprowadzonego w maju 2022 roku  
w województwie pomorskim  
Gdańsk, 1 lipca 2022 roku 

 

 
                                  ROZKŁAD WYNIKÓW UCZNIÓW – JĘZYK ANGIELSKI (OJAU-100) 
 

 
 
 
 

 
 
W tabeli zostały przedstawione parametry statystyczne rozkładu wyników uczniów bez 
dysfunkcji oraz uczniów ze specyficznymi trudnościami w uczeniu się. 
 

  
Liczba 

uczniów 
Średnia 

(%) 
Minimum 

(%) 
Maksimum 

(%) 
Mediana 

(%) 
Dominanta 

(%) 

Odchylenie 
standardowe 

(%) 

Język polski 386 30 2 93 22 11 22 

Matematyka 387 34 0 96 28 16 23 

Język angielski 264 45 7 100 35 15 31 
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Parametry statystyczne rozkładu wyników uczniów – obywateli Ukrainy 
egzamin ósmoklasisty 2022 

WYKRES G 


